ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 MARCELEI CARDOSO DE MIRANDA 635

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 MEIRE CAMILO DIAS QUEIROZ 125

2 ANICIO VIEIRA TANNUS NETO 121

3 CENILDA RODRIGUES PIRES SOUZA 308

4 MARIO SANTOS DE MENDONÇA 684

5 VALERIA DOS SANTOS MACHADO 78

6 ADRIANA LIMA TEIXEIRA 784

7 THIAGO NOGUEIRA DOS SANTOS 75

8 BRUNA BARBOSA FREITAS 130

9 ANA PAULA MIRANDA RODRIGUES SILVA 243

10 SIMONE APARECIDA DE FREITAS MARTINS 182

11 GERSON LUIZ ALVES AYALA 292

12 DAYANNE DE FREITAS MARTINS GARCIA 532

13 LARISSA QUEIROZ CHAVES OLIVEIRA 401

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 MILENE DE SOUZA 259

2 RAQUEL PEREIRA DE SOUZA 166

3 ROBERTA TOMAZ DE FREITAS 60

4 MAISA CRISTINA DA MATA SILVA 533

5 ELIONOR APARECIDA ALVES RIBEIRO 678

6 WEIDE DAYANE MARQUES NASCIMENTO 266

7 MARCIA CARDOSO MIRANDA SILVA 343

8 MONICA EVANGELISTA LOPES 37

9 ADILIA ALVES TEIXEIRA 358

10 LINDALVA APARECIDA DE FREITAS 283

11 GRACIELLE MARTINS DE FREITAS 716

12 EVELISE DE OLIVEIRA BENTO 58

13 JULIANA BAPTISTA DE SOUZA 715

14 LAISA OLIVEIRA CASTRO 310

15 ALINE DA CRUZ SILVA 188

16 KARLA OLIVEIRA REIS 778

17 PAULA NATALIA OLIVEIRA MENEZES 675

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 GILMAR CARLOS PEREIRA 41

2 DELVAIR RUAS SOBRINHO 151

3 ROBSTON ROBERTO NASCIMENTO 427

4 LUCAS PEREIRA DE MEDEIROS 49

5 ANDERSON DE OLIVEIRA BOMFIM SILVA 709

6 SIDINEI FERREIRA GOMES 248

7 WELLIS DOUGLAS VIEIRA 304

8 JOSE NILSON DIAS DE CASTRO 588

9 EDER FARIAS DE FREITAS 32

10 DENIS ALVES GUIMARAES 376

11 GUILHERME ALMEIDA DE MORAES 288

12 JOSE RAIMUNDO DIAS 517

13 RODRIGO MORAIS DA SILVA 159

14 ERICKSON RAFAEL DE PAULA CARVALHO DIAS 341

15 DANIEL LIMA SILVA FERREIRA 202

16 JOVECI FERREIRA DA COSTA 276

17 MARCELO OLIVEIRA QUEIROZ 580

18 RICARDO ALBACETA JUNIOR 765

19 SAMUEL RAMOS MAIA 268

20 BRUNO GONCALVES CLAUDINO 733

21 REGINALDO DE SOUZA E SILVA 669

22 ARISVALDO ALVES FERREIRA 782

23 ANDRE LUIZ PORTO MOURAO 244

24 MAX FREITAS LUZ 201

25 CLAYTON WILLIAM DA SILVA 170

26 JEFFERSON DA ROCHA SANTOS 735

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO - FEMININO

ENSINO MÉDIO  - 2º GRAU COMPLETO

                                        GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                  SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                                   SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 850/2013/SRHU/SEDS

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS na SEGUNDA FASE –

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – nos termos do subitem 15.2 alínea "f" do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 035/2011, de 06 de julho de 2011 – Processo Seletivo

Simplificado para  Formação de Quadro de Reserva para Unidade Prisional de Iturama .

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO - MASCULINO

Página 1 de 2

                                        GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                  SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                                   SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

27 CLÁUDIO BENEDITO DE FREITAS 472

28 NIOVALDO MARQUES DA MAIA 322

29 CLEITON SEVERINO MOURA 393

30 EDNEY LOPES DE MEDEIROS 218

31 MARCOS LOPES DE OLIVEIRA 338

32 EUSLEI ALVES DA SILVA 449

33 WILSON MIGUEL NOGUEIRA 3

34 OTONIEL BERNARDES DE OLIVEIRA 108

35 JEFERSON MARTINS SILVA 436

36 CARLOS JUNIOR ALVES 728

37 ERALDO OLIVEIRA FERREIRA 327

38 NILTOMAR GALDINO PEREIRA 545

39 IVANILDO FREITAS FRANÇA 450

40 THIAGO SANTOS OLIVEIRA 112

41 EMANUEL FARIA DA SILVA 677

42 KLEYTON VENANCIO DA COSTA 23

43 LUIZ HENRIQUE SOUZA VIGÊTA 457

44 WENDER ROMUALDO GOMES 315

45 TULIO CORREIA BELELE 590

46 JEBERT RICHER SANTOS FERREIRA 334

47 RODRIGO JOSE SILVA RIZZO 236

48 DEYNER VINICIUS BARBOSA E QUEIROZ 665

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 LUCIVANIA FERREIRA DE LIMA 720

2 CARLA CRISTINA SANTOS 362

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 JOÃO NUNES DA CUNHA JÚNIOR 746

2 POLIANA ARAUJO RABELO ROMAN 382

3 TÂNIA CRISTINA DE FREITAS MARQUES 416

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 JANE CRISTINA ROCHA 148

2 LEIDE DAIANE OLIVEIRA QUEIROZ 138

3 GLAUCIA ALVES LEAL 89

4 FLAVIANE CARVALHO OLIVEIRA 158

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 MARIA VILELA DE SOUZA 515

2 LEDA APARECIDA DE OLIVEIRA 109

3 DAIANA ALVES DE FREITAS 110

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO - MASCULINO

Renata Ferreira Leles Dias

Superintendente de Recursos Humanos

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

ASSISTENTE SOCIAL

ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

ENFERMEIRO

PSICÓLOGO

Belo Horizonte,  11 de junho de 2013

Página 2 de 2